Press Release

1

2020 年６月 16 日

報道関係者各位

テクマトリックス株式会社

（東証一部 /証券コード：3762）

（訂正）「クロス・ヘッド、テレワーク時代の情報漏洩対策と

生産性向上をワンストップで実現するサービスの提供を開始」の

一部訂正について

2020 年６月 11 日に開示しました「クロス・ヘッド、テレワーク時代の情報漏洩対策と生産性向上を

ワンストップサービスで実現する「CROSS HEAD Advanced Security Service」の提供を開始」の内容に

ついて一部不適切な引用があったためお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

１． 訂正理由

注記箇所に一部不適切な引用があったため、訂正いたします。

２． 訂正内容

（訂正前）

 ※1 SecureDoc： WinMagic社の製品。HDD/SSDをセクター単位で暗号化。2013 年度より日本

国内で新規出荷本数のシェア No1*となるなど、モバイル PCの暗号化市場をリード。（* 株式

会社アイ･ティ･アール「ITR Market View：情報漏えい対策市場 2020」より）

（訂正後）

 ※1 SecureDoc： WinMagic社の製品。HDD/SSDをセクター単位で暗号化。当社による国内の

行政機関への導入実績も多数。

以上